
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 70/08
Burmistrza Choroszczy

z dnia 23 stycznia 2008 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w zakładowym planie kont

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U Nr 121 poz. 591 z późn.
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 142
poz. 1020 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2/2002 Burmistrza Choroszczy z dnia 22 maja 2002 r. w sprawie wprowadzenia zakładowego planu
kont wprowadza się następujące zmiany:

I. Wprowadzam zmiany do załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/02 z 2002 r.
1) Zamykam konta analityczne do konta syntetycznego:
- 224 – Rozrachunki budżetu
- 240 – Pozostałe rozrachunki
2) Otwieram konta analityczne do konta syntetycznego:
- 224 – Rozrachunki budżetu:
224 -1 – Rozrachunki budżetu – udziały w dochodach budżetu państwa ( podatek dochodowy od osób fizycznych)
224 - 2 - dochody realizowane przez urzędy skarbowe
224 – 2/… dochody realizowane przez urzędy skarbowe wg urzędów skarbowych
224 – 3 - wpłaty za dowody osobiste
224 - 4 – niewykorzystane dotacje
224 – 5 – sumy do wyjaśnienia – świadczenia rodzinne
224 – 6 – pozostałe sumy do wyjaśnienia
224 – 7 – zaliczki alimentacyjne – budżet państwa

- 240 – Pozostałe rozrachunki
240 – 7 – pozostałe rozrachunki funduszy pomocowych
240 – 7 – 1 – Regionalna Izba Tradycji w Kruszewie
240 – 7 – 2 – ul. Akacjowa
240 – 7 – 3 – środki na stypendia EFS
240 – 7 – 4 – Przebudowa układu komunikacyjnego miasta Choroszcz wraz z drogami dojazdowymi
240 – 7 – 5 – Modernizacja kotłowni i sieci cieplnej w Choroszczy
240 – 7 – 6 – Uczenie się przez całe życie

§ 2
II. Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 2/02 z 2002 r.
1) Zamykam konta analityczne do konta syntetycznego:

- 221 – Należności z tytułu dochodów budżetowych
- 240 – Pozostałe rozrachunki
- 226 – Długoterminowe należności budżetowe

2) Wprowadzam konta analityczne do konta syntetycznego:
- 201 – Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami :
201 - 1 - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami jednostki
201 – 1/… - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami jednostki wg kontrahentów
201 – 2 - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami funduszu socjalnego
201 – 2/… - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami funduszu socjalnego wg kontrahentów
201 – 3 - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
201 – 3/… - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wg

kontrahentów
- 221 – Należności z tytułu dochodów budżetowych:
221 - 1 - dochody budżetowe
221-1-1 – bieżące dochody
221-1- 2 – odsetki budżetowe i koszty upomnień

Zarządzenie Nr 70/08



221-1- 2 – odsetki budżetowe i koszty upomnień
221-1- 3 – czynsze użytkowe pozostałe
221-1-3/… – czynsze użytkowe pozostałe wg kontrahentów
221-1- 4 – czynsze mieszkalne
221-1- 5 – dzierżawa gruntu
221-1- 5/… – dzierżawa gruntu wg kontrahentów
221- 1- 6 – czynsze użytkowe- ośrodki zdrowia
221– 1–7 – dzierżawa urządzeń wodno-kanalizacyjnych
221-1-8 – wynajem pomieszczeń
221-1-8/… – wynajem pomieszczeń wg kontrahentów
221-1-9 – opłaty eksploatacyjne użytkowe
221-1-9/… – opłaty eksploatacyjne użytkowe wg kontrahentów
221-1-10 – opłaty eksploatacyjne lokali mieszkalnych sprzedanych
221-1-10/… – opłaty eksploatacyjne lokali mieszkalnych sprzedanych wg kontrahentów
221-1-11 – opłaty eksploatacyjne MGCK
221-1-12 - opłaty eksploatacyjne ośrodków zdrowia
221-1-13 – opłata adiacencka
221-1-13/… – opłata adiacencka wg kontrahentów
221-1-14 – opłata planistyczna
221-1-14/… – opłata planistyczna wg kontrahentów
221-1-15 – sprzedaż nieruchomości
221-1-15/… – sprzedaż nieruchomości wg kontrahentów
221-1-16 – zajęcie pasa drogowego
221-1-16/… – zajęcie pasa drogowego wg kontrahentów
221-1-17 -sprzedaż usług telekomunikacyjnych
221-1-17/… -sprzedaż usług telekomunikacyjnych wg kontrahentów
221-1-18 -dochody z lat ubiegłych
221-1-19 – opłata za wydobycie wykopalisk
221-1-19/… – opłata za wydobycie wykopalisk wg kontrahentów
221-1– 20 – inne dochody
221-1- 21 – przypis odsetek od należności budżetowych
221-1-22 – opłaty za posiadanie psów
221-1-23 - wpłaty za przyłącza wodociągowe
221-1-23/… wpłaty za przyłącza wodociągowe wg kontrahentów
221-1-24 – wypożyczenie samochodu
221-1-25 – zamiana prawa wieczystego użytkowania w prawo własności
221-1-25/… – zamiana prawa wieczystego użytkowania w prawo własności wg kontrahentów
221-1-26 – wieczyste użytkowanie
221-1-26/… – wieczyste użytkowanie wg kontrahentów
221 – 2 – dochody z tytułu podatków lokalnych
221-2-1 łączne zobowiązania pieniężne osób prawnych
221-2- 2 łączne zobowiązania pieniężne osób fizycznych
221-2-3 podatek od nieruchomości osób prawnych
221-2-4 podatek od nieruchomości osób fizycznych
221-2-5 podatek leśny osób prawnych
221-2 -6 podatek od środków transportowych osób prawnych
221-2 -7 podatek od środków transportowych osób fizycznych
221-2-8 odsetki podatkowe od zobowiązań osób fizycznych
221-2-9 odsetki podatkowe od podatku od nieruchomości osób fizycznych
221-2-10 pozostałe odsetki i koszty upomnień
221-2-11 opłata skarbowa
221-2-12 przypis odsetek podatkowych
221-3 pozostałe podatki
221-3-1udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 75621 § 0010
221-3-2 udział gminy w podatku dochodowym od osób prawnych 75621 § 0020
221-3-3 udział gminy w podatku opłacanym w formie karty podatkowej 75601 § 0350
221-3-4 podatek od czynności cywilno – prawnych od osób prawnych 75615 § 0500
221-3-5 podatek od spadków i darowizn 75616 § 0360
221-3-6 podatek od czynności cywilno – prawnych od osób fizycznych75616 § 0500
221-3-7 odsetki 75601 § 0910
- 226 – Długoterminowe należności budżetowe:



- 226 – Długoterminowe należności budżetowe:
226/… - Długoterminowe należności budżetowe wg kontrahentów
- 231 - Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń :
231-2 - Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń – wypłata kasowa
- 240 – Pozostałe rozrachunki
240 – 1 – wadium
240 – 1/… - wadium wg kontrahentów
240 – 2 – zabezpieczenie
240 – 2/… – zabezpieczenie wg kontrahentów
240 – 3 - kapitalizacja odsetek
240 – 4 - prowizje bankowe
240 – 5 – pożyczki z ZFŚS osób niebędących pracownikami
240 – 5/… – pożyczki z ZFŚS osób niebędących pracownikami wg emerytów
240 – 6 – pozostałe rozrachunki
240 – 6/… – pozostałe rozrachunki wg kontrahentów

§ 2
Zasady funkcjonowania kont stosuje się zgodnie z zasadami ustalonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28
lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 poz. 1020)

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do zaszłości od 01.01.2008 r.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 54 KB )
Zarządzenie Nr 70 - plan kont zmiany.doc

Zarządzenie Nr 70 - plan kont zmiany.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2008-01-24

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-01-24

https://bip.choroszcz.pl/resource/1117/3410/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+70+-+plan+kont+zmiany
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3410
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 70/08

